≪共催≫ 順天堂大学医学部小児科学講座 「お茶の水木曜会」 / 杏林製薬株式会社

【 日 時 】 2023年5月18日（木） 19:00～20:10

【開催形式】 事前登録制 Zoom ミーティング形式

※詳細は裏面をご参照下さい

【製品紹介】 19：00～19：10

喘息治療配合剤 「フルティフォーム」 杏林製薬株式会社

第182回お茶の水木曜会
～特別版：WEB開催～

謹啓 時下先生方に於かれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、お茶の水木曜会は毎回、最新の話題、さまざまな症例、問題を研究・討議して頂く会として
ご好評頂いております。この度、特別版と致しまして下記日程にてWEB開催させて頂きます。
御多忙中の折とは存じますが、御出席賜ります様何卒宜しくお願い申し上げます。 謹白

順天堂大学医学部小児科学講座 先任准教授 工藤 孝広司会進行

【特別講演】 19：10～20：10

座長： 順天堂大学医学部小児科学講座 教授 清水 俊明

『 小児アレルギー診療 2023 』

東京慈恵会医科大学附属第三病院 小児科

教授 勝沼 俊雄 先生

共催： 順天堂大学医学部小児科学講座 「お茶の水木曜会」 / 杏林製薬株式会社

https://zoom.us/meeting/register/tJEvdemppzkjHNVF

iH5k63RUSudKsH-ylu4N

https://zoom.us/meeting/register/tJEvdemppzkjHNVF